
Název a číslo stavby: Objekt IV Spisovna - CSMS Hostivice

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

HTU a příprava území + Bourání

Díl: XX Likvidace kalu

xx1 Čerpání kalu z požární nádrže pomocí sacího bagru

m3 24,50 xxx xxx

xx2 Likvidace kalu m3 24,50 xxx xxx

xx3 Odvoz kalu na skládku cisternami do 1 km t 51,45 xxx xxx

xx4 Příplatek k odvozu kalu na skládku za každý další 1 

km t 1 029,00 xxx xxx

Celkem za XX Likvidace kalu 68 453,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí

25 961 05-5111.R00 Bourání základů železobetonových (opěrná stěna 

pod rampou) m3 19,89 xxx xxx

42 979 08-7212.R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 49,72 xxx xxx

43 979 08-1111.R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 49,72 xxx xxx

44 979 08-1121.R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 497,25 xxx xxx

 Příplatek za demontáž asfaltových pásu z požární 

nádrže m2 117,84 xxx xxx

42 979 08-7212.R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 0,55 xxx xxx

45 Poplatek za skládku suti - asfaltové pásy t 0,55 xxx xxx

43 979 08-1111.R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,55 xxx xxx

44 979 08-1121.R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 8,25 xxx xxx

Celkem za 96 Bourání konstrukcí 60 626,59

Díl: 99 Staveništní přesun hmot

47 998 01-2023.R00 Přesun hmot pro budovy monolitické výšky do 24 m 

t 50,27 xxx xxx

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 0,00

Celkem  HTU a příprava území + Bourání 139 334,67

139 334,67Ocenění víceprací: Cenová nabídka pro provedení víceprací při přípravě území a 

bouracích pracech
Celkem za

Položkový výkaz výměr

Stavba :

Ocenění víceprací: Cenová nabídka pro provedení víceprací při přípravě území a bouracích pracech


